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SMR MOTORCYCLE S.R.L.

CON SOCIO UNICO - C.0O.E. SM 26591

VIA JACOPO ISTRIANI N, 42 - 47890 CITTA DI SAN MARINO R.S.M.
TEL 351 1706081 / info@smrmotorcycle.com / www.smrmotorcycle.com

Telaio - Frame

Interasse - Wheel base

Lunghezza massima - Maximun length
Larghezza massima - Maximun width
Altezza max da terra - Maximun height from the ground
Altezza sella - Saddle height

Peso a secco - Dry weight

Capacita serbatoio - Fuel tank capacity
Riserva - Reserve

Sospensione anteriore - Front suspension
Ammortizzatore - Shock absorber

Freno anteriore - Front brake

Freno posteriore - Rear brake
Pneumatico anteriore - Front tire
Pneumatico posteriore - Rear tire

Tipo motore - Engine type

Cilindrata - Desplacement

Alimentazione - Feeding

Sistema di trasmissione - Transmission system
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In tubi d'acciaio - Steel tubes

905 mm

1290 mm

590 mm

840 mm

620 mm

37.5 kg

21,

0,31.

Forcella idraulica EBR @30 mm - Aluminium idraulic fork EBR @30 mm

Idraulico con regolazione prec. molla - Hydraulic with spring preload adjustment
Disco @170 mm / pinza e pompa Formula - Disc brake @170 mm / brake caliper and pump Formula
Disco @160 mm - Disc brake @160 mm

2.50-12

3.00 - 10

Monocilindrico 2t raffreddato ad aria - Single cylinder two stroke air cooled

49cc

A carburatore - With carbure

Automatica - Automatic

SMR Motorcycle si riserva la possibilita di variare caratteristiche tecniche ed esletiche senza preavviso,
SMR Motorcycle reserves the nght to change technical and aesthetic features without nolice.






